
Opiekunowie roku – dane kontaktowe 

rok akademicki 2022/2023 

 

OPIEKUN STUDENTÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

mgr Małgorzata Marciszewska 

gab. 233, e-mail: malgorzata.marciszewska@ug.edu.pl 

  

FILOLOGIA ROSYJSKA, I STOPIEŃ 

I ROK dr Ewa Konefał gab. 241 ewa.konefal@ug.edu.pl  

II ROK dr Tatiana Kopac gab. 231 tatiana.kopac@ug.edu.pl  

III ROK mgr Małgorzata Marciszewska gab. 233 malgorzata.marciszewska@ug.edu.pl  

DZIEKANAT pani Dorota Jach pok. 031 
dorota.jach@ug.edu.pl 

tel. 58 523-30-22 

  

FILOLOGIA ROSYJSKA, II STOPIEŃ 

I ROK dr Joanna Mampe gab. 233 joanna.mampe@ug.edu.pl 

II ROK dr Aleksandra Klimkiewicz gab. 231 aleksandra.klimkiewicz@ug.edu.pl   

DZIEKANAT pani Dorota Jach pok. 031 
dorota.jach@ug.edu.pl 

tel. 58 523-30-22 

 

ROSJOZNAWSTWO 

I ROK dr Liliana Kalita gab. 250 liliana.kalita@ug.edu.pl 

II ROK 
dr Katarzyna Arciszewska-

Tomczak 
gab. 250 katarzyna.arciszewska@ug.edu.pl  

III ROK dr Kinga Okroj gab. 240 kinga.okroj@ug.edu.pl   

DZIEKANAT pani Wioletta Potakowska pok. 032 
wioletta.potakowska@ug.edu.pl  
tel. 58 523-30-18 
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STUDIA WSCHODNIE 

I ROK dr Marta Noińska gab. 295 marta.noinska@ug.edu.pl 

II ROK dr Szymon Gredżuk gab. 244 szymon.gredzuk@ug.edu.pl  

III ROK mgr Iryna Antonenko gab. 232 iryna.antonenko@ug.edu.pl  

DZIEKANAT pani Ewelina Drzazga pok. 031 
ewelina.drzazga@ug.edu.pl 

tel. 58 523-30-23 

 

SINOLOGIA 

I ROK mgr Anna Gryszkiewicz 
gab. 4.16 

(Wita 

Stwosza 55) 
anna.gryszkiewicz@ug.edu.pl  

II ROK mgr Paulina Andrzejczak 
gab. 4.15 

(Wita 

Stwosza 55) 
paulina.andrzejczak@ug.edu.pl  

III ROK mgr Magdalena Kruk 
gab. 250 

(Neofilologia) 
magdalena.kruk@ug.edu.pl  

DZIEKANAT pani Aleksandra Chlebowicz 
pok. 3.18 

(Wita 

Stwosza 55) 

aleksandra.chlebowicz@ug.edu.pl  

tel. 58 523-21-39 

 

 

 UWAGA! STUDENCI: 

• wznawiający studia, 

• przenoszący się z innych uczelni, 

• powtarzający semestr, 

• powracający z urlopów dziekańskich lub zdrowotnych, 

• nieprzypisani do żadnej grupy 

proszeni są o kontakt z zastępcą dyrektora instytutu ds. studenckich w celu przypisania do grupy.  

Jest to niezbędne w związku z ograniczoną liczbą osób w grupach ćwiczeniowych i konwersatoryjnych oraz 

specjalizacyjnych. Obowiązuje zakaz samowolnego przenoszenia się pomiędzy grupami. 
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